
 

                                                                           

 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR 

K O R Ç Ë 
ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI”      TEL &  FAX  ++ 355 824 2755   ,    ++ 355 824  2674 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

[Ref. 603]          

[Data: 18.04.2017] 

Nga: Drejtoria e Shërbimit Spitalor Korçë, me adresë Shëtitore “Fan S. Noli” Korçë.  

Nr.telefonit  08224 2674. 

NIPT  K54105081A 

 

Per: “G.E.A” sh.p.k, perfaquar nga z/ Edmond HOXHALLARI , me adrese Maliq – 

Korçe. 

NIPT: K33931040W 

 

Për: “Elips 94” sh.p.k , perfaqesuar nga z/ Taulant HAJRO, me adrese Libonik – Korçe. 

NIPT: K 33928041P 

 

Procedura e prokurimit: “Procedure Kerkese per propozime” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje ushqime e ndarë me lote, për nevojat Spitalit 

Korçë”. 

Fondi Limit: 7,823,232.9 (shtatemilion e teteqind e njezete e tre mije e dyqind e tridhjete 

e dy pike nente) lekë pa TVSH, ose 9,387,879.48 (nentemilion e treqind e tetedhjete e 

shtate mije e teteqind e shtatedhjete e nente pike dyzete e tete) lekë me TVSH, vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Shtetit, për “Blerje ushqime e ndarë me lote, për nevojat 

Spitalit Korçë”. 

Loti i pare “Blerje buke gruri”, me fond limit 1,441,800 (njemilion e katerqind e 

dyzete e nje mije e teteqind) leke pa TVSH, ose 1,730,160 (njemilion e shtateqind e 

tridhjete mije e njeqind e gjashtedhjete) leke me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti 

i Shtetit. 

Loti i dyte “Blerje mish vici dhe pule”, me fond limit 1,028,405 (njemilion e njezete e 

tete mije e katerqind e pese) leke pa TVSH, ose 1,234,086 (njemilion e dyqind e tridhjete 

e kater mije e tetedhjete e gjashte) leke me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Shtetit. 



Loti i trete “Blerje qumesht i fresket lope”,  me fond limit 2,684,880 (dymilion e 

gjashteqind e tetedhjete e kater mije e teteqind e tetedhjete) leke pa TVSH, ose 3,221,856 

(tremilion e dyqind e njezete e nje mije e teteqind e pesedhjete e gjashte) leke me TVSH, 

vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

Loti kater “Blerje djathe i bardhe gjalpe”,  me fond limit 869,184 (teteqind e 

gjashtedhjte e nente mije e njeqind e tetedhjete e kater) leke pa TVSH, ose 1,043,020.8 

(njemilion e dyzete e tre mije e njezete pike tete) leke me TVSH, vënë në dispozicion nga 

Buxheti i Shtetit. 

Loti i peste “Blerje veze te fresketa pule”,  me fond limit 378,000 (treqind e 

shtatedhjete e tete mije) leke pa TVSH, ose 453,600 (katerqind e pesedhjete e tre mije e 

gjashteqind) leke me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

Loti i gjashte “Blerje zarzavate”, me fond limit 426,609.9 (katerqind e njezete e gjashte 

mije e gjashteqind e nente pike nente) leke pa TVSH, ose 511,931.88 (peseqind e 

njembedhjete mije e nenteqind e tridhjete e nje pike tetedhjete e tete) leke me TVSH, 

vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

Loti i shtate “Blerje ushqime kolonjale”, me fond limit 994,354 (nenteqind e 

nentedhjete e kater mije e treqind e pesedhjete e kater) leke pa TVSH, ose 1,193,224.8 

(njemilion e njeqind e nentedhjete e tre mije e dyqind e njezete e kater pike tete) leke me 

TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 20.03.2017 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [------] [---] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e 

favorshme  

Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë keta ofertues me vlerat perkatese të 

ofruara: 

 

 

Nr Operatori Ekonomik Loti I Vlera pa TVSH 

1 G.E.A Buke gruri 1,441,800 

2 KADRA Buke gruri 1,247,400 

3 Aurela Qaja Buke gruri 1,101,600 

 

Nr Operatori Ekonomik Loti II Vlera pa TVSH 

1 G.E.A Mish vici dhe pule 1,028,300 

2 KADRA Mish vici dhe pule 999,950 

3 Aurela Qaja Mish vici dhe pule 1,015,000 

 

Nr Operatoret Ekonomike Loti III Vlera pa TVSH 

1 Elson Zhurda Qumesht i fresket lope 2,643,300 

2 Ferat Balili Qumesht i fresket lope 2,583,900 

3 Aurela Qaja Qumesht i fresket lope 1,811,700 



 

Nr Operatori Ekonomik Loti IV Vlera pa TVSH 

1 Elips 94 Djathe i bardhe + gjalpe 864,300 

2 Aurela Qaja Djathe i bardhe + gjalpe 751,900 

 

Nr Operatori Ekonomik Loti V Vlera pa TVSH 

1 Elips 94 Veze te fresketa pule 371,700 

2 Aurela Qaja Veze te fresketa pule Nuk ka dhene oferte 

 

Nr Operatori Ekonomik Loti VI Vlera pa TVSH 

1 Elips 94 Perime 414,165 

2 Aurela Qaja Perime 349,405.2 

 

 

Nr Operatori Ekonomik Loti VII Vlera pa TVSH 

1 Elips 94 Ushqime kolonjale 977,115 

2 Aurela Qaja Ushqime kolonjale 676,727.5 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtem: 

 

1. Aurela Qaja, me arsyetimin mungese dokumentacioni. 

2. KADRA, me arsyetimin mungese dokumentacioni. 

3. Ferat Balili, me arsyetimin mungese dokumentacioni. 

4. Elson Zhurda, me arsyetimin mungese dokumentacioni. 

     

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si oferta e 

suksesshme si me poshte; 

Loti i pare “Blerje buke gruri” 

 

1. Firma “G.E.A” sh.p.k                 NIPT: K33931040W 

Vlera 1,441,800 (njemilion e katerqind e dyzete e nje mije e teteqind) leke pa TVSH, ose 

1,730,160 (njemilion e shtateqind e tridhjete mije e njeqind e gjashtedhjete) leke me 

TVSH. 

 

 

Loti i dyte “Blerje mish vici dhe pule” 

1. Firma “G.E.A” sh.p.k.                                          NIPT: K33931040W 

Vlera 1,028,300 (njemilion e njezete e tete mije e treqind) leke pa TVSH, ose 1,233,960 

(njemilion e dyqind e tridhjete e tre mije e nenteqind e gjashtedhjete) leke me TVSH. 

 



Loti i trete “Blerje qumesht i fresket Lope” 

Nuk ka asnje oferte te rregullt.  

 

Loti kater “Blerje djathe i bardhe gjalpe” 

1. Firma “Elips 94” sh.p.k.                                            NIPT: K 33928041P 

Vlera 864,300 (teteqind e gjashtedhjete e kater mije e treqind) leke pa TVSH, ose 

1,037,160 (njemilion e tridhjete e shtate mije e njeqind e gjashtedhjete) leke me TVSH.  

   

Loti i peste “Blerje veze” 

1. Firma “Elips 94” sh.p.k.                                          NIPT: K 33928041P 

Vlera 371,700 (treqind e shtatedhjete e nje mije e shtateqind) leke pa TVSH, ose  446,040 

(katerqind e dyzete e gjashte mije e dyzete) leke me TVSH.  

 

Loti i gjashte “Blerje zarzavate” 

Firma “Elips 94” sh.p.k.               NIPT: K 33928041P 

Vlera 415,865 (katerqind e pesembedhjete mije e teteqind e gjashtedhete e pese) leke pa 

TVSH, ose  499,038 (katerqind e nentedhjete e nente mije e tridhjete e tete) leke me 

TVSH.  

 

Loti i shtate “Blerje ushqime kolonjale” 

1. Firma “Elips 94” sh.p.k.                                          NIPT: K 33928041P 

Vlera 991,615 (nenteqind e nentedhjete e nje mije e gjashteqind e pesembedhjete) leke pa 

TVSH, ose  1,189,938 (njemilion e njeqind e teteqind e nente mije e nenteqind e tridhjete 

e tete) leke me TVSH.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce me 

adrese Shetitore “Fan S. Noli” Korce  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe 

të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit.   

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te 

vazhdohet me tij, sic parashikohet ligjin per prokurimet publike nr 9643 date 20.11.2006.  

Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date 24.03.2017 

Ankesa: ka ose jo PO 

(nese ka) ka marre pergjigje ne date 03.04.2017  

 

Konc. Bledar HOXHALLARI 

Print. Bledar HOXHALLARI 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Edlira BODE 


